1

SEGUNDA-FEIRA
09 DE OUTUBRO DE 2023
ANO I – Nº 35
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

RESUMO DO DIÁRIO
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS:

CONTRATOS

AVISO DISTRATO/RESCISÃO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 21/2023

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6565-6FD0-D1ED-C09D.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
56

5-
6F

D
0-

D
1E

D
-C

09
D

.

2

SEGUNDA-FEIRA
09 DE OUTUBRO DE 2023
ANO I – Nº 35
municipiodigital.com.br/camara/ba/ourolandia

Diário Oficial
Câmara Municipal de
Vereadores de Ourolândia/BA

AVISO DISTRATO/RESCISÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 21/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE OUROLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições, torna público aos interessados que, mediante Termo de Distrato Amigável,

rescinde o contrato nº 21/2023, com objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA, ESTADO DA BAHIA, com a empresa

WICENTE GLESDYSTON BISPO DE CARVALHO, inscrição CNPJ n° 02.998.637/0001-44, a partir

do dia 09 de outubro de 2023.

Ourolândia – Bahia, 02 de outubro de 2023.

Givanício Cavalcante de Lima

Presidente da Mesa Diretora da Câmara de Ourolândia – Bahia.

Este documento foi assinado digitalmente por Edvaldo Souza Pereira.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6565-6FD0-D1ED-C09D.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

dv
al

do
 S

ou
za

 P
er

ei
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
56

5-
6F

D
0-

D
1E

D
-C

09
D

.